令和７年２月18日
PTA会長　　　　様
市P担当副会長　様
熊本市南区PTA連絡会
代表幹事 橋口　健二
令和６年度熊本市南区ＰＴＡ連絡会
PTA会長・市P担当副会長　スキルアップ研修会・懇親会のご案内

　標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

日　　　時　　令和７年３月１５日（土）

研　修　会　　１４：００～１６：００（受付１３：３０〜）

会　　　場　　五福公民館　　第1第２会議室
　　　　　　　熊本県熊本市中央区細工町２丁目２５−２５
五福まちづくり交流センター内　　０９６−３５９−０５００

内　　　容　　防災クロスロード
　　　　　　　カードゲームを通して会長、市Ｐ担が知っておきたい、知っていて欲しい防災のことを学んでいただく研修会です。
　　　　　　　講師　松里　健一様　　（城東小学校元P T A会長
くまもとクロスロード研究会事務局長）

懇　親　会　　１７：３０〜（受付１７：００〜）

会　　　場　　居酒屋　新市街　葉さん　　熊本市中央区新市街6-9
096-285-9898

会　　　費　　ひとり4，０００円　（お釣りの無いようにご協力お願い致します。）

対　象　者　　R6年度及びR7年度　PTA会長および市P担当副会長

※市Ｐ担当副会長は、自校の出席者数と出席者を３月７日（金）までに
熊本市PTA協議会事務局までご連絡ください。
（FAX：096-288-3754 / メール：info@kumamotocity-pta.net）　　　　　　　　　　　　　　　（問い合せ先：市P担当　清田まで）
令和６年度熊本市南区PTA連絡会
PTA会長・市P担当副会長スキルアップ研修会・懇親会
参加申込書
（開催日：令和７年３月１５日）

単位ＰＴＡ名：

担当者役職名：

担当者名：

担当者連絡：

　　令和　７　年　　　　月　　　　日
	（肩書・役職名）
	（フリガナ）
	研修会
	懇親会

	（氏　　名）
	参加・欠席
	参加・欠席

	（肩書・役職名）
	（フリガナ）
	参加・欠席
	参加・欠席

	（氏　　名）

	（肩書・役職名）
	（フリガナ）
	参加・欠席
	参加・欠席

	（氏　　名）

	（肩書・役職名）
	（フリガナ）
	参加・欠席
	参加・欠席

	（氏　　名）

	（肩書・役職名）
	（フリガナ）
	参加・欠席
	参加・欠席

	（氏　　名）

	出席人数
	合計　　　　　　　　　　　　　　　　名

※参加される方のお名前と研修会、懇親会の出欠の回答をご記入ください。３月７日まで
FAXまたはメール送信
熊本市PTA協議会事務局
096-288-3754
info@kumamotocity-pta.net